DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS
PEGAGÓGICOS ADAPTADOS NO ENSINO MÉDIO DE QUÍMICA PARA ALUNOS COM
DEFICIÊNCIA COGNITIVA de autoria de VIKE REGINA SANTANA SANTOS, FELIPE
ARAGÃO NOGUEIRA DE FREITAS, VICTOR HERBERT FERREIRA DE SOUSA, SOFIA
VIEIRA CAMPOS, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22801

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22801